

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/1071,Zaproszenie-do-udzialu-w-dzialaniach-profilaktycznych-pn-Koleja-po-wiedze.html>  
20.05.2024, 04:33

## Zaproszenie do udziału w działaniach profilaktycznych pn. „Koleją po wiedzę”

Komenda Stołeczna Policji w ramach programu profilaktycznego z zakresu propagowania zasad bezpiecznego i kulturalnego zachowania w środkach komunikacji publicznej pn. „Bezpieczny i kulturalny pasażer” opracowała scenariusz działań profilaktycznych, które przy współpracy z Muzeum Kolejnictwa w Warszawie oraz WOPR Województwa Mazowieckiego realizowane będą na obszarze kolejowym.

Komenda Stołeczna Policji w ramach programu profilaktycznego z zakresu propagowania zasad bezpiecznego i kulturalnego zachowania w środkach komunikacji publicznej pn. „Bezpieczny i kulturalny pasażer” opracowała scenariusz działań profilaktycznych, które przy współpracy z Muzeum Kolejnictwa w Warszawie oraz Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Mazowieckiego realizowane będą na obszarze kolejowym.

Działania skierowane są do uczniów szkół gimnazjalnych z terenu dziewięciu powiatów około warszawskich i m.st. Warszawy.

Działania będą realizowane w postaci lekcji edukacyjnej pn. „**KOLEJĄ PO WIEDZĘ**” na terenie [Muzeum Kolejnictwa w Warszawie](#) ul. Towarowej 1 (dawny dworzec Warszawa Główna), przy współpracy z [Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym Województwa Mazowieckiego](#), w roku szkolnym 2013/2014 - w każdy czwartek, począwszy **od dnia 28 listopada 2013 r.**

W trakcie lekcji omówione będą zagadnienia związane z bezpieczeństwem w środkach komunikacji kolejowej i dworcach, zagrożenia występujące na przejazdach kolejowych, zasady udzielania pierwszej pomocy oraz specyfika pracy zespołu prowadzącego pociąg.

**O terminie udziału w lekcji edukacyjnej** decyduje kolejność zgłoszeń dokonana w dziale Edukacji Muzeum Kolejnictwa w Warszawie pod adresem mailowym: [edukacja@muzkol.pl](mailto:edukacja@muzkol.pl). Osobą upoważnioną do zgłoszenia grupy jest Dyrektor szkoły bądź osoba przez niego wyznaczona.

*[Zapraszamy do zapoznania się z pełną treścią informacji dotyczących działań profilaktycznych "Koleją po wiedzę", w tym sposobu rejestracji](#)*

źródło: KPP Stare Babice

